РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25»  октября  2022 г.                                                                                                 № 564

                                                        с. Шелаболиха
О  внесении   изменений в  постановление
Администрации района от 24.12.2019 № 606 «Об утверждении тарифов на услуги муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя Советов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктами 5.7. Порядка принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги муниципальных учреждений, утвержденного решением Совета депутатов района от 11.06.2013 № 101, на основании пункта 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации района от 24.12.2019 № 606 «Об утверждении  тарифов на услуги муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Знамя Советов»  следующего содержания:

подпункт 1 пункта 1 Приложения к постановлению изложить в новой редации:

 «1.     Подписная стоимость:

1) стоимость одного комплекта газеты «Знамя Советов» на 6 месяцев с доставкой АО «Почта России» – 595,86 руб., стоимость одного комплекта газеты «Знамя Советов» на 6 месяцев в период льготной подписной кампании, декад подписки – 550,44 руб.».

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-коммуникационной сети интернет  и опубликовать в газете Шелаболихинского района «Знамя Советов»яы.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава района                                                                                               А.Н. Шушунов